מאסר בפועל לתקופה של 11 חודשים.

ב. מאסר לתקופה של שנה וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם ינהג בשכרות או תחת השפעת
משקאות משכרים או בזמן פסילה או יגרום בנהיגה רשלנית ברכב למותו של אדם.

ג. פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 11 שנים.

ד. תשלום פיצויים לטובת משפחת המנוח בסך של 30,000 ₪.

ניתן היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.